oia pccā vrā **S**icutō q̄ sume de9 odiat pccā. patet p̄
 hanc silitudinē **S**ua bona vr̄ videtur multū odie. **P**
 ppter qd̄ puez suū p̄cēt in d̄phanū ardētē. nec vni9
 eū inde extrahēt. **S**ic deus ppter odia pccā. filios suos
 quos tā dilexit. qd̄ pro illis mori voluit in ignem
 extingubilem p̄cēt. si uerūt in eis pccā mortales. **E**
 ergo o peccātor vr̄ aia legisti. q̄ tū deus odio h̄ pccā.
Tu igitur si ei placē cupis. oportet te sume vitare.
Ita ut nō habeat locū in te. **Q**uher em̄ eet multū
 infidelis. que illū cubaēt in l̄o. que vr̄ sius odit.
 2 p̄ que multa mala v̄o suo euenerūt. **S**ic et e
 pccā ē. qd̄ sume odit xp̄us aiaz spon9. 2 p̄ quod
 sibi multa mala auiderunt. 2 tande ip̄a mors. **M**
 tuus ē em̄ ppter delicta vr̄a scdm̄ ap̄tm̄. **E**t ideo est
 valde infidelis erga xp̄m̄. q̄ rapit pccā in corde suo
 p̄tea h̄m̄e iuxta amonitionē sapientis. **A**b oī deluc
 to mūda cor tuū. **S**icutō s̄cō. qd̄ tebes sume dilige
 aia vitare om̄e pccā. maxime mortale. q̄ sume
 dyabolo placet. et ip̄m̄ valde letificat. **E**t istud potest
 p̄bāi eplūa signo. **O**m̄i q̄ in nullo alio delcāt. **S**ia ip̄e
 nō vult aliud balneū. nō q̄rit aur̄ 2 argentū. **S**ia
 gene9 x̄m̄ dicit in p̄sona eius. **D**a in aīas. cetera
 tolle t̄. **O**n̄ gregoi9. **S**icutō se fensse estimat. cū aīas
 nō sauat. **S**icut em̄ aīas rapax amat cor prede.
 sic dyabolus cor hōis. **S**cdm̄ signū qd̄ dyabolus
 sume amat pccā. patet ex assidua ei9 tēptatione.
 2 q̄ in parando pccā tū9 fatigat. **S**iam sex milia
 aīoz st̄ 2 ampl̄9. qd̄ nichil aliud feat. q̄ p̄curare
 pccā. **I**deo qm̄ dñs eū int̄rogauit dicit. **J**ob p̄. **V**nde
 venis. **R**edit. **C**irauit t̄rā 2 p̄ambulauit eā. **C**m̄ ē
 occupatus in negotio pccōr. qd̄ nō licet ei sop̄tū ca
 pere. **I**uxta illud **J**ob xxx. **C**ui me gmedūt nō doz
 mūt. **C**ui signū. qd̄ pccā sume dyabolū letifi
 cat ē. q̄ nū9 potuit. nec potit facia pccā. **S**iam
 in sumta milia hōm̄ pccōr iā deuorauit. et tamē
 adhuc famelicus est. sicut leo cūit q̄res q̄ deuoret

ut di prima petri quinto Et non solum famelicus. sed etiam sitibundus
Job xl Absorbebit fluvium. et non mirabitur. et sic fiducia
quod influat iordani in os eius id est infernum. Fluvius
que absorbet dyabolus et non mirabitur. et sic patres. cum
impetu arretes in os eius iordani vero interpretatur
hominibus descensibus. et iusti. gati et pacifica. quos dyabolus
sime desiderat absorbere. **Exm** hetur in vitis pzm. de cap
demonum. et singulis demonibus de patris et malis que pura
uerunt identibus ratione. Et de illo dyabolo. qui specialiter
fuit laudatus et honoratus a principe eorum. et cathedra col
locatus. quod fecerat fornicari. unum hominem in orbem. que in
quadraginta hie annis. traiecit ad patrem. Quia peccata
trix plora quod toties letificasti in te iuvenes tuos salus
demonum. totiens te. quocumque peccasti mortaliter. et de
cetero pro pura confessione. et digna penitentia. fac gaudere
super te deum tuum. et angelos eius. **Scriptum** est enim quod gau
dium est angelis dei super uno peccatore penitentem agere. **Dei**
tunc o peccator. quod toto studio debes vitare omne peccatum. quia t
sime nocet. **Sciam** primo pro peccatum mortale separatum ab ad
re dei. et efficaciam eius iuvare. **Psalmus xix** Iniquitates vestre
diuiserunt inter vos et deum. et peccatum vestrum prohibuerunt
faciem eius a nobis. Unde non est alius sanctus ita magnus
in celo. quantumcumque sit bonus amicus dei. si posset et pec
caret mortaliter. quoniam statim amicitia dissolueretur.
Qui peccat in amicum verissimum et fidelissimum. dicitur
vituperabilis. qui vero peccat in deum omnipotentissimum.
et patrem piissimum. quo non est abhorribiliter. **Quid**
pro peccatum obligat peccator. et ad iudicium patibulo infer
ni. Unde secundum institutionem divine legis. a qua non
discrepat multum lex humana. Omnes regalis decreti
transgressores. uel inuestigati tunc contemptores id est
omnes peccatores merentur interie suspensione. secundum quod signifi
catur. **Secundo** **Esdras** decimo septimo. In decreto dary ubi
sic dicitur. Veniunt ut quicumque transgressi fuerint aliquid
ex his que scripta sunt. contra ad peccatum omissionis. aut
speverint. contra ad peccatum omissionis accipiant unum.